
MUNICIPIO DE MANÍ
ESTADO DE YUCATÁN

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/mar./2023
25/may./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)
11:53 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos
 

AYUDAS SOCIALES
5240

$0.00 $1,434,884.65$0.00 $1,434,884.65

   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS5241 $0.00 $1,425,635.43$0.00 $1,425,635.43

      Ayudas sociales5241-4411 $0.00 $1,314,735.43$0.00 $1,314,735.43

C00001 $0.0016/01/2023 265 GD Folio: 2 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 2 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 2)$102,904.00$102,904.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00002 $0.0016/01/2023 264 GD Folio: 3 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 3 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 3)$200,704.00$97,800.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00003 $0.0016/01/2023 266 GD Folio: 4 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 4 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 4) $277,814.00$77,110.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00004 $0.0016/01/2023 267 GD Folio: 5 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 5 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 5) $386,334.00$108,520.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00009 $0.0030/01/2023 269 GD Folio: 8 (APOYO ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUSOS. GP Directo 8 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 8)$505,534.00$119,200.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00029 $0.0001/02/2023 CAJA GD Folio: 9 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 9 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 9)$513,054.00$7,520.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00032 $0.0001/02/2023 CAJA GD Folio: 10 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 10 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 10) $518,854.00$5,800.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00033 $0.0001/02/2023 CAJA GD Folio: 11 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 11 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 11) $523,394.00$4,540.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00034 $0.0001/02/2023 CAJA GD Folio: 12 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 12 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 12) $532,674.00$9,280.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00117 $0.0020/02/2023 274 GD Folio: 13 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 13 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 13)$845,776.00$313,102.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00118 $0.0024/02/2023 277 GD Folio: 14 (APOYO ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 14 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 14) $944,625.00$98,849.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00119 $0.0028/02/2023 280 GD Folio: 15 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 15 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 15)$1,143,625.00$199,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00187 $0.0001/03/2023 CAJA GD Folio: 20 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 20 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 20) $1,152,905.00$9,280.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00250 $0.0027/03/2023 CAJA GD Folio: 21 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 21 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 21)$1,154,635.43$1,730.43HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00259 $0.0031/03/2023 2 GD Folio: 22 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 22 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 22)$1,314,735.43$160,100.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

      Ayudas deportivas5241-4413 $0.00 $110,900.00$0.00 $110,900.00

C00003 $0.0016/01/2023 266 GD Folio: 4 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 4 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 4) $22,900.00$22,900.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00004 $0.0016/01/2023 267 GD Folio: 5 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 5 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 5) $63,400.00$40,500.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00009 $0.0030/01/2023 269 GD Folio: 8 (APOYO ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUSOS. GP Directo 8 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 8)$64,200.00$800.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00118 $0.0024/02/2023 277 GD Folio: 14 (APOYO ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 14 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 14) $110,900.00$46,700.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES5243 $0.00 $9,249.22$0.00 $9,249.22

      Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro5243-4451 $0.00 $9,249.22$0.00 $9,249.22

C00121 $0.0022/02/2023 TRANSF GD Folio: 16 (DONATIVO. GP Directo 16 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 16) $9,249.22$9,249.22HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

0.00 1,434,884.65 0.00Total : 1,434,884.65
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